23070.034523/2023-26.
Inexigibilidade Nº 365/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS.
Contratado: 02.918.347/0001-43 - FUNDACAO DE APOIO AO HOSPITAL DAS CLINICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS. Objeto: Concessão de uso, a título oneroso, de uma
área de 436 m² (quatrocentos e trinta e seis metros quadrados) de propriedade da
universidade federal de goiás, localizada no hospital das clínicas - hc, primeira avenida, s/n,
setor leste universitário, campus colemar natal e silva (campus i), na cidade de
goiânia/go..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo:

[...]

continuados n° 023/2023, conforme previsto na cláusula 2 - dos prazos de início e vigência
e nos termos do art. 57, II, da lei 8.666/93, com início na data de 18/09/2024 e término
em 18/09/2025. Com este aditivo, o período de vigência contratual passa a ser de 24 (vinte
e quatro) meses. O valor deste termo aditivo é de R$ 177.239,36 (cento e setenta e sete
mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos). Vigência: 18/09/2024 a
18/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 347.239,36. Data de Assinatura:
12/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 12/09/2024).

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL